
Onsdag 8. februar kl. 12.20
Første start kl. 12.20. Innlevering V4 kl. 12.20. Innlevering V5 og DD kl. 13.05.

Spillehallen og stallkroa er åpen. 

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: Onsdag 22. februar kl. 12.20
Kode 02 for spill

LUNSJTRAV
Nr. 05/2023  •  Kr. 25,–

Varmingsinfo fra 
Ole Jonny Solberg
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no 

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg 

Ponnitilsynshav.: Inger Lund 
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder Ingar Skiaker. Nestleder Erik Svarstad.  
Lars Martin Antonsen, Harald Neset og Fredrik Solberg.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2023 (starter kl. 12.00.)
Januar:	 Lørdag 14 og 28      

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 10.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

12.20	 Innlevering V4

13.05	 Innlevering V5 og DD

14.35	 Prøveløp

Ønskes startvognprøve, henved deg i Vekta.

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

WE MAKE! IDEAS

www.makegraphics.no

MAKE!Graphics : tidligere Allkopi Netprint
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4. Odd Arne Sagholen 1 - 0 - 0

5. Anne G. Rasmussen 1 - 0 - 0

6. Ole Johan Østre 1 - 0 - 0

7. Hans Chr. Holm 0 - 2 - 1

8. Magnus T. Gundersen 0 - 2 - 1

  

9. Erlend Rennesvik  0 - 2 - 0

10. Dag-Sveinung Dalen  0 - 1 - 1

Frode Hamre
1 - 1 - 0

Eirik Høitomt
4 - 0 - 1

Per Oleg Midtfjeld
1 - 1 - 0

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004

KUSKELIGAEN 2023
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Start ca. kl. 12.20 MAX 400 POENG - DATOLØP - BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
MAX 400 POENG - DATOLØP - BREDDEPREMIERINGSLØP
For 3-14-årige høyest 110.000 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,5a	 -0	 2022:	 17	 -0	 -0	 -1	 -7	 -15,3a	 -29.500	 Tot: 39 - 1 - 5 - 5 - 8

GENTLE REEF	 2140	 1	 16,2L 	 15,3AM 	 99.500
7 år Brun V v. Gentle Tilly (S)
e. Reef Garbo (DK) v. Love You  Oppdr.: David Becken
Eier: Stall Last
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Kolle	 J	 23/09-07/6 	 2100  	 0 	 15,6ag 	 16	 613
A. Frønes	 ST	 03/10-08/5 	 2140  	 4 	 16,6a 	 18	 35
L. Kolle	 K	 20/10-04/2 	 2100  	 0 	 17,7ag 	 16	 587
L. Kolle	 J	 11/11-03/1 	 2600  	 - 	 dg 	 18	 285
E. Høitomt	 J	 01/02-04/2 	 2100  	 0 	 17,5a 	 16	 291	 K	 Eirik Høitomt (T) - Lasse Johnsen

2

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,3a	 -3.000	 2022:	 16	 -1	 -2	 -2	 -6	 -15,7a	 -76.500	 Tot: 29 - 1 - 3 - 3 - 8

HOT'N DREAM	 2		  18,2M 	 15,7AM 	 94.904
6 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 07/12-03/9 	 2600  	 0 	 18,1a 	 30	 68
O. Sagholen	 B	 17/12-02/8 	 2100 h 	5 	 15,7a 	 20	 491
O. Sagholen	 M	 27/12-05/10 	 2140 n 	3 	 17,1a 	 50	 361
O. Sagholen	 B	 03/01-06/8 	 2100  	 0 	 17,8a 	 22	 149
O. Sagholen	 J	 01/02-04/5 	 2100  	 5 	 17,3a 	 16	 141	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Andreas Drømtorp

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 11	 -0	 -0	 -1	 -4	 -15,0a	 -24.000	 Tot: 35 - 1 - 2 - 3 - 9

TOM KI	 3		  16,2K 	 15,0AM 	 83.454
9 år Svart V v. Dream Vacation (US)
e. Wienna Laylock v. Smasher  Oppdr.: Helge Sletmoen & Solveig S. Sletmoen
Eier: Svein Våler-Tore Sandmoen
Svart m/gull og røde striper, reklame.

R. Bjørnbeth	 BI	 16/09-03/1 	 2100  	 3 	 17,0a 	 24	 132
K. Aarskog	 BI	 22/09-07/3 	 2100  	 7 	 16,3a 	 16	 124
K. Aarskog	 BI	 21/10-06/5 	 1609  	 0 	 23,3ag 	 16	 379
B. Steinseth	 BI	 28/10-04/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 411
K. Aarskog	 BI	 04/11-08/1 	 1609 n 	- 	 dg a 	 18	 613	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 18	 -1	 -0	 -1	 -5	 -14,0a	 -44.979	 Tot: 24 - 2 - 1 - 2 - 7

FIGHTER FROM START	 4		  19,7M 	 14,0AK 	 95.979
5 år Mørkbr H v. Great Challenger* (US)
e. C.C. Sugar Lady v. Kings Sugarboy  Oppdr.: Hanne-Marie Ruud
Eier: Are Hynne /Bø I Telemark
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 J	 20/09-01/5 	 2100  	 0 	 16,1ag 	 16	 93
E. Høitomt	 J	 07/10-07/5 	 2100 n 	3 	 16,4a 	 16	 122
A. Akselsen	 B	 18/10-05/10 	 2100  	 5 	 16,1a 	 40	 171
E. Høitomt	 B	 16/11-05/4 	 2600  	 5 	 16,6a 	 40	 61
E. Høitomt	 K	 03/12-06/15 	 2100  	 - 	 dg a 	 50	 402	 K	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Malene Berdalen (T)

5

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,7a	 -0	 2022:	 10	 -0	 -0	 -0	 -5	 -14,8a	 -15.500	 Tot: 30 - 1 - 2 - 1 - 11

EVENTHOR JET	 5		  17,8M 	 14,8AK 	 82.055
8 år Mørkbr H v. Russell Hill (US)
e. Surgy's Copine v. Copiad  Oppdr.: Pål Rønningen
Eier: Pål Rønningen-Tina Marie L. Rønningen
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

P. Rønningen	 J	 10/04-05/3 	 2100  	 0 	 17,6a 	 14	 435
K. Dalsbotten	 ST	 20/05-05/9 	 2140  	 0 	 17,8a 	 16	 1532
H. Tvedt	 M	 05/06-06/1 	 2140  	 0 	 16,1a 	 16	 235
H. Tvedt	 M	 10/11-04/2 	 1640 n 	0 	 18,0 	 16	 368
H. Tvedt	 J	 01/02-04/1 	 2100  	 0 	 17,7a 	 16	 610	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Tina Marie L. Rønningen (A)

6

2023:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -17,0a	 -9.000	 2022:	 13	 -0	 -0	 -2	 -3	 -15,8a	 -23.000	 Tot: 22 - 1 - 1 - 3 - 7

MAGIC MONROE	 6		  16,7K 	 15,8AK 	 72.000
5 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra  Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Øystein Serkland-Stian Hovstø
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

M. Pedersen	 J	 27/09-03/3 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 274
C. Persson	 B	 01/10-02/9 	 2100  	 4 	 17,4a 	 20	 139
E. Høitomt	 J	 29/12-06/3 	 2100 n 	3 	 17,7a 	 16	 122
D. Dalen	 J	 07/01-02/1 	 2100 n 	2 	 18,0a 	 18	 196
E. Høitomt	 B	 31/01-08/7 	 2100  	 0 	 17,0a 	 22	 126	 K	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Stian Hovstø (T)

7

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -18,5a	 -6.000	 2022:	 23	 -0	 -3	 -5	 -12	 -14,5a	 -93.496	 Tot: 31 - 0 - 3 - 5 - 18

HYMNE A LA VIE (FR)	 7		  18,8M 	 14,5AK 	 106.320
6 år Rød V v. Repeat Love* (FR)
e. On My Harmony (FR) v. Eros Du Rocher  Oppdr.: Frankrike
Eier: Rigmor Hagen Raaum /Fluberg
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

K. Kvasnes	 K	 21/11-05/7 	 1700  	 4 	 18,2ag 	 14	 104
K. Kvasnes	 BI	 02/12-07/5 	 2100  	 6 	 18,1a 	 16	 80
L. Raaum	 BI	 16/12-06/7 	 2100  	 0 	 18,0a 	 16	 187
K. Kvasnes	 B	 04/01-04/2 	 2100  	 5 	 19,3a 	 14	 173
K. Kvasnes	 M	 18/01-03/4 	 1640 t 	 6 	 18,5a 	 16	 312	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -15,9v	 -6.500	 Tot: 24 - 1 - 2 - 3 - 14

QUICKSTEP D'ESTINO	 8		  15,9M 	 15,8AM 	 104.886
7 år Brun HP v. Cecena Ås (S)
e. Aloha* (US) v. Broadway Hall  Oppdr.: Mona Lunde
Eier: Mona Lunde /Kløfta
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

P. Nilsen	 ÅR	 25/10-07/6 	 2160  	 4 	 16,7 	 0	 320
D. Dalen	 M	 27/12-09/2 	 2640  	 7 	 18,0 	 70	 1056
Å. Tengsareid	 B	 15/01-03/9 	 2140  	 0 	 15,9 	 50	 583
K. Malmin	 J	 23/02-01/9 	 1609  	 4 	 16,1a 	 14	 158
G. Austevoll	 M	 06/03-06/8 	 2140  	 6 	 17,0a 	 16	 336	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Mona Lunde

9

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 7	 -0	 -0	 -1	 -3	 -16,7a	 -12.674	 Tot: 24 - 2 - 2 - 4 - 9

GARAMASALA	 9		  17,2M 	 16,4AM 	 96.674
6 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Cambusa Jet (IT) v. Defi d'Aunou  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Henrik Kihle /Stange
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

H. Kihle	 BE	 31/05-01/5 	 2140  	 5 	 18,9a 	 0	 -
H. Kihle	 RÆ	 11/06-01/3 	 2140  	 5 	 17,1a 	 0	 -
H. Kihle	 B	 12/07-03/10 	 2100  	 0 	 16,8a 	 22	 373
H. Kihle	 H	 20/07-02/2 	 1660  	 3 	 17,5 	 0	 -
H. Kihle	 BS	 10/08-01/12 	 2140  	 0 	 17,7a 	 0	 -	 BI	 Vidar Hop (T) - Geir Kihle (T)

4-1-6  OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Terminliste Momarken 2023

Januar Februar
Søndag 8. V65 Fredag 3. V65
Onsdag 18. SL Onsdag 8. SL
Fredag 27 V65 Onsdag 22. SL

Mars April
Onsdag 1. SL Torsdag 6. V65
Onsdag 8. SL Mandag 10. V65
Lørdag 18. V75 Mandag 17. V65
Onsdag 29. SL

Mai Juni
Ondsag 3. V65 Torsdag 1. V65
Søndag 21. V65 Onsdag 14. V65 Kala

Juli August
Lørdag 1. V75 Fredag 11. V65
Onsdag 19. V65 Torsdag 17. V65
Mandag 31. V65 Mandag 28. V65

September Oktober
Onsdag 6. V65 Fredag 6. V65
Søndag 17. V65 Lørdag 21. V75
Fredag 29. V65

November Desember
Onsdag 1. V65 Søndag 3. V65
Søndag 12. V65 Onsdag 13. V65
Søndag 19. V65 Onsdag 20. V65
Søndag 26. V65 Onsdag 27. V75

Terminliste Momarken 2023
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Start ca. kl. 12.42 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 330.000 kr. Også for 3-15-årige høyest 380.000 kr med 
høyest 300 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -27,6a	 -14.000	 2022:	 7	 -1	 -1	 -1	 -1	 -25,5a	 -39.500	 Tot: 27 - 8 - 2 - 5 - 5

TUSSE GUTT	 1640	 1	 31,2M 	 25,5AK 	 229.000
8 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Hjelset Sofi v. Pål Even  Oppdr.: Tora-Bjørg Austenå
Eier: Ole Fredrik Dæhli /Stavsjø
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 B	 01/06-04/7 	 1609  	 0 	 32,4a 	 30	 84
H. Holm	 B	 28/06-02/4 	 1609  	 5 	 25,8a 	 30	 76
H. Holm	 J	 09/07-01/1 	 1609  	 0 	 27,7a 	 22	 41
H. Holm	 B	 04/01-03/4 	 1609  	 3 	 31,1a 	 16	 51
H. Holm	 B	 21/01-01/3 	 2100  	 2 	 27,6a 	 18	 101	 BI	 Hans Chr. Holm (T) - Ole Fredrik Dæhli

2

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -32,2a	 -4.000	 2022:	 12	 -0	 -0	 -2	 -1	 -26,3a	 -22.988	 Tot: 56 - 6 - 7 - 6 - 15

HAUAN HERO	 2		  25,8K 	 24,7AK 	 324.765
8 år Mørkbr V v. Tekno Odin*
e. Findal Hera v. Moe Odin  Oppdr.: Morten Einang
Eier: Team Lux
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

M. Gundersen	 BI	 24/07-05/1 	 2100  	 0 	 28,2ag 	 18	 282
S. Eilertsen	 BI	 16/09-01/3 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 116
O. Sagholen	 FÆ	 26/09-07/3 	 1660  	 0 	 27,9 	 0	 133
O. Sagholen	 ST	 14/12-09/4 	 1660  	 0 	 31,1 g 	 18	 123
O. Sagholen	 J	 11/01-03/3 	 2100  	 4 	 32,2a 	 16	 507	 M	 Vidar Hop (T) - Odd Arne Sagholen (T)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 16	 -1	 -1	 -1	 -4	 -26,5v	 -41.992	 Tot: 86 - 7 - 9 - 7 - 29

JETALATOTNING	 3		  26,5K 	 25,6AK 	 345.993
9 år Brun V v. Voje Spik*
e. Haugdokka v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Marielle Rakstad & Christopher Rak-
stad
Eier: Marielle Rakstad-Christopher Rakstad
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 09/09-09/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 234
O. Rakstad	 M	 18/09-p/2 	 2160  	 N 	34,5 g 	 0	 N
D. Dalen	 B	 25/10-p/1 	 2160  	 P 	30,3 	 0	 P
O. Rakstad	 J	 06/11-02/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 437
D. Dalen	 B	 17/01-p/1 	 2160 n 	P 	33,9 	 0	 P	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Ole L. Rakstad (A)

4

2023:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -28,6a	 -24.000	 2022:	 16	 -4	 -1	 -2	 -3	 -25,3a	 -117.375	 Tot: 39 - 10 - 3 - 4 - 6

BØRKE LOKE	 4		  29,4M 	 25,3AK 	 273.409
7 år Mørkbr V v. Norheim Faksen
e. Børke Luna v. H.G. Balder  Oppdr.: Dag Økern
Eier: Stall Særp
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 K	 27/10-08/5 	 1700  	 3 	 27,2a 	 18	 36
O. Sagholen	 B	 08/11-06/9 	 2100  	 0 	 28,3a 	 30	 333
O. Sagholen	 J	 23/12-01/2 	 2100  	 4 	 30,8a 	 16	 38
O. Sagholen	 B	 04/01-03/10 	 1609  	 2 	 30,9a 	 16	 30
O. Sagholen	 M	 27/01-07/6 	 2140  	 1 	 28,6a 	 16	 68	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

5

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 14	 -1	 -1	 -1	 -2	 -25,1v	 -60.000	 Tot: 23 - 6 - 1 - 2 - 4

NELSON ANTON	 5		  25,1M 	 25,9AK 	 346.877
6 år Brun V v. Fjord Jerven
e. Alm Inger v. Lome Kongen  Oppdr.: Anne-Lisbeth Grønnesby
Eier: Sofie Abusdal /Vear
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 BT	 15/10-08/5 	 1600  	 3 	 25,9a 	 50	 52
H. Tvedt	 B	 25/10-06/10 	 2100  	 0 	 29,7ag 	 40	 174
H. Tvedt	 K	 03/12-07/2 	 1720  	 - 	 dg 	 50	 155
H. Tvedt	 K	 11/12-04/5 	 1700  	 0 	 29,5ag 	 18	 48
H. Tvedt	 B	 17/12-07/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 100	 493	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Hedda E. Assev (T)

6

2023:	 2	 0	 -0	 -2	 -0	 -30,2v	 -10.000	 2022:	 17	 -5	 -1	 -1	 -4	 -26,3a	 -165.212	 Tot: 27 - 10 - 1 - 4 - 6

PRONTOPRINSEN	 6		  26,8K 	 26,3AK 	 285.328
8 år Brun V v. Hellin Faxen*
e. Maiamy v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Elin Kristin Nilsen
Eier: Elin Kristin Nilsen /Berg I Østfold
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 ÅR	 16/09-06/7 	 1640  	 0 	 29,0 	 0	 49
G. Austevoll	 B	 08/11-06/11 	 2100  	 0 	 br a 	 30	 261
G. Austevoll	 K	 03/12-07/9 	 1720  	 6 	 27,9 	 50	 439
G. Austevoll	 J	 09/01-05/4 	 1620 n 	3 	 30,4 	 16	 45
G. Austevoll	 M	 18/01-04/5 	 1660 t 	 3 	 30,2 	 14	 25	 M	 Gunnar Austevoll (T)

7

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -28,1a	 -0	 2022:	 21	 -1	 -1	 -3	 -10	 -26,0a	 -80.500	 Tot: 68 - 4 - 9 - 12 - 30

BORKA STØVERN	 7		  26,3K 	 26,0AK 	 302.000
11 år Borket V v. Norheim Faksen
e. Tang Borka v. Bork Rigel  Oppdr.: Bjarne Snersrud & Liv F. Snersrud
Eier: Stall Støvern
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Stenberg	 K	 07/11-04/6 	 2120  	 5 	 28,4 g 	 18	 165
D. Dalen	 B	 13/11-05/5 	 2100  	 0 	 29,3a 	 18	 110
G. Stenberg	 M	 27/11-03/4 	 2160 n 	5 	 30,5 	 16	 498
G. Stenberg	 BI	 16/12-07/3 	 1609  	 5 	 27,4ar 	 18	 193
G. Stenberg	 B	 31/01-05/4 	 2100  	 0 	 28,1a 	 30	 759	 B	 Glenn Kramer Stenberg (A) - Frode Karl Hansen

8

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -29,8v	 -4.432	 2022:	 6	 -0	 -0	 -1	 -0	 -28,8v	 -14.317	 Tot: 73 - 0 - 6 - 7 - 29

BORKING* (S)	 8		  26,8K 	 26,6AK 	 278.157
9 år Mørk gulbrun V v. Bork Odin
e. Stumne Vilja v. Slogum Nils  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

L. Artursson	 RÆ	 15/10-04/1 	 2200  	 0 	 32,8 	 0	 482
T. Horpestad	 Ø	 03/12-01/6 	 2100 n 	3 	 32,5a 	 0	 197
M. Gundersen	 BI	 16/12-07/9 	 1609  	 0 	 29,2a 	 18	 242
T. Horpestad	 FÆ	 07/01-02/2 	 2180  	 0 	 29,8 	 0	 958
J. Mjølnerød	 M	 18/01-04/3 	 1660 t 	 5 	 32,3 	 14	 333	 *	 Tom Horpestad (T) - Morgan Jonsson (A)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,0a	 -0	 2022:	 15	 -2	 -1	 -0	 -5	 -25,9a	 -57.500	 Tot: 71 - 6 - 3 - 6 - 33

TURBO TEDDY	 9		  27,2K 	 25,9AK 	 276.250
8 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Rapp Hege v. Pål Even  Oppdr.: Tonje Åsheim
Eier: Christine Johannessen-Erik Gunnar Hansen
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

N. Holm	 M	 09/10-03/2 	 2140  	 0 	 30,5 g 	 16	 178
C. Antonsen	 B	 08/11-06/8 	 2100  	 0 	 28,2a 	 30	 844
C. Antonsen	 M	 08/12-08/4 	 1680  	 1 	 30,7 	 12	 32
C. Antonsen	 J	 11/01-03/2 	 2100  	 0 	 33,0a 	 16	 247
C. Antonsen	 M	 27/01-07/8 	 2140  	 0 	 30,0a 	 16	 215	 M	 Cato Antonsen (T) - Christine Johannessen

10

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -27,8a	 -17.000	 2022:	 26	 -0	 -2	 -3	 -9	 -26,5a	 -83.500	 Tot: 55 - 3 - 5 - 7 - 19

GLITRENDE TIDER	 10		  28,0M 	 26,5AK 	 278.000
7 år Brun HP v. Åsajerven
e. Gyldne Tider v. Elding  Oppdr.: Stall Rummelhof
Eier: Edvard Lindalen /Fåvang
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 BI	 09/12-03/6 	 2120  	 6 	 30,1 g 	 16	 70
E. Høitomt	 BI	 16/12-07/5 	 1609  	 2 	 27,2a 	 18	 36
E. Høitomt	 B	 04/01-03/6 	 1609  	 4 	 31,5a 	 16	 63
E. Høitomt	 B	 21/01-09/9 	 2100  	 4 	 28,8a 	 50	 196
E. Høitomt	 B	 31/01-05/7 	 2100  	 6 	 27,8a 	 30	 347	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Edvard Lindalen

4-10-6  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

V5 liten
3-12
7-8-10
6-3
6-1
3-7

Kr. 48,-

V5 stor
3-12
7-8-10
1-3-4-6
1-2-6-10
1-3-5-7

Kr. 348,-

V4 liten
1-2-4-6-9
4
3-12
7-8-10 

Kr. 60,-

V4 stor
1-2-4-6-9
4-10
3-12
7-8-10

Kr. 120,-

DD – forslag
DD 1:  3-12
DD 2:  7-8-9-10

1.
2.
3.
4.
5.
 
 

V5, V4 og DD forslag ved Sven Olav Weberg

Velkommen til lisenskurs!
 Momarken avholder lisenskurs våren 2023

(forbehold om nok påmeldinger)

Påmelding innen 1. april 2023 til inger.lund@rikstoto.no
eller tlf. 69 89 80 01 / 98 80 54 96.



10

Start ca. kl. 13.05 MAX 500 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
MAX 500 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige høyest 205.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

3. LØP  3  1
 1

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,0a	 -4.000	 2022:	 18	 -1	 -0	 -1	 -10	 -15,1a	 -56.981	 Tot: 35 - 2 - 0 - 2 - 19

LOVE IT	 2140	 1	 17,4M 	 15,1AM 	 104.481
6 år Brun HP v. Smooth Moves (US)
e. Opossum (DK) v. Love You  Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tone Marlen Johansen-Bjørn Reidar Johansen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 B	 01/10-01/7 	 1609  	 0 	 15,1a 	 20	 483
V. Hop	 J	 06/11-05/1 	 2100  	 1 	 17,3a 	 16	 91
V. Hop	 K	 21/11-05/11 	 1700  	 5 	 18,4a 	 14	 172
V. Hop	 B	 03/01-06/7 	 2100  	 0 	 18,0a 	 22	 204
Å. Tengsareid	 M	 18/01-03/6 	 1640 t 	 4 	 18,4a 	 16	 211	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

2

2023:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -15,9a	 -7.000	 2022:	 20	 -1	 -1	 -0	 -11	 -15,9a	 -63.000	 Tot: 29 - 2 - 1 - 2 - 14

ZAVANNAH OF THRONES	 2		  18,1M 	 15,9AK 	 112.000
5 år Brun HP v. Orecchietti* (S)
e. Lisa's Monet v. Mo Monet Hanover  Oppdr.: Geir Trygve Trones & Elin Trones
Eier: Team Myraas
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

A. Stensen	 BI	 09/12-02/6 	 2100  	 0 	 18,7a 	 16	 228
P. Larsen	 B	 13/12-03/4 	 2100  	 5 	 18,2a 	 30	 102
V. Tjomsland	 B	 20/12-02/9 	 2100 n 	7 	 19,4a 	 35	 344
E. Høitomt	 B	 03/01-06/1 	 2100  	 3 	 17,0a 	 22	 89
E. Høitomt	 B	 13/01-05/6 	 1609 n 	0 	 15,9a 	 16	 447	 B	 Sebastian Rishovd (S) - Mona Langset Myraas

3

2023:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -17,7v	 -14.000	 2022:	 17	 -2	 -2	 -4	 -5	 -13,7a	 -93.500	 Tot: 23 - 2 - 4 - 5 - 6

TWENTYFIVE BEKKEN	 3		  17,7M 	 13,7AK 	 120.000
5 år Brun V v. Amaru Boko* (S)
e. Littlemissunshine (S) v. Igor November  Oppdr.: Thomas Holm
Eier: Stall In Bekken we trust
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Høitomt	 B	 13/11-06/6 	 1609  	 0 	 14,3a 	 16	 32*
E. Høitomt	 B	 22/11-02/9 	 2600  	 0 	 16,9a 	 40	 112
E. Rennesvik	 J	 07/01-03/5 	 2100 n 	5 	 17,7 	 50	 249
E. Rennesvik	 B	 17/01-06/4 	 2600 n 	0 	 17,8a 	 30	 425
E. Rennesvik	 J	 25/01-03/9 	 2100 n 	2 	 18,5a 	 16	 257	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Therese Andresen

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 11	 -0	 -3	 -1	 -6	 -12,9a	 -67.000	 Tot: 18 - 1 - 7 - 1 - 7

VICTORYS MAXIMUS	 4		  16,7M 	 12,9AK 	 128.500
5 år Brun V v. Code Bon (US)
e. Andovers Victory v. Andover Hall  Oppdr.: Ola Skiaker
Eier: Team Maximus
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

V. Hop	 M	 02/07-05/12 	 2140  	 6 	 15,7a 	 75	 181
A. Stensen	 OA	 31/07-04/5 	 1800  	 2 	 14,9a 	 20	 17*
A. Stensen	 BI	 19/08-07/8 	 2100  	 0 	 16,0a 	 18	 74
Å. Tengsareid	 J	 13/09-07/5 	 2100  	 4 	 16,2a 	 40	 364
Å. Tengsareid	 B	 01/10-05/11 	 2100  	 5 	 15,3a 	 50	 284	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Ivar Henriksen

5

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -20,8a	 -0	 2022:	 12	 -0	 -0	 -0	 -4	 -16,1a	 -16.500	 Tot: 47 - 0 - 4 - 2 - 10

FARAON (FR)	 5		  17,5M 	 15,7AM 	 132.888
8 år Brun V v. Reflet Gede (FR)
e. Talisa de Lou (FR) v. Goetmals Wood  Oppdr.: Frankrike
Eier: Erik Skaug-Nils Martin Sagvolden
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 ST	 23/07-02/5 	 2140  	 0 	 16,9ag 	 20	 233
G. Austevoll	 BI	 26/11-04/4 	 2100 n 	0 	 19,7a 	 20	 379
H. Holm	 BI	 09/12-05/10 	 2100  	 0 	 19,0ag 	 16	 456
H. Holm	 J	 23/12-04/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 434
Å. Tengsareid	 J	 25/01-03/6 	 2100 n 	0 	 20,8ag 	 16	 502	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Erik Skaug (A)

6

2023:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -15,8a	 -19.316	 2022:	 20	 -2	 -2	 -1	 -7	 -13,8a	 -93.329	 Tot: 28 - 2 - 4 - 1 - 11

MOOSE MACAU (S)	 6		  16,0M 	 13,8AK 	 158.463
5 år Brun H v. Yarrah Boko (S)
e. Maya Macau (S) v. Up Front Larry  Oppdr.: Sverige
Eier: Stall B.K.V.
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 B	 13/11-06/2 	 1609  	 0 	 14,5a 	 16	 78
C. Antonsen	 BI	 02/12-07/6 	 2100  	 0 	 20,6ag 	 16	 146
C. Antonsen	 FÆ	 29/12-07/3 	 2140 n 	4 	 17,8a 	 0	 78
C. Jepson	 FÆ	 07/01-01/2 	 2160  	 2 	 16,4 g 	 0	 99
G. Antonsen	 B	 31/01-01/8 	 2100  	 4 	 15,8a 	 24	 361	 M	 Gøran Antonsen (T)

7

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,4a	 -0	 2022:	 9	 -0	 -1	 -0	 -3	 -15,1a	 -20.000	 Tot: 43 - 5 - 4 - 4 - 13

AL GOTHI DE CHENE	 7		  16,3M 	 14,0AK 	 172.474
9 år Brun V v. Jetstile
e. Susie Vic v. Rockaroundtheclock  Oppdr.: Camilla Ek
Eier: Camilla Ek /Ise
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

S. Rishovd	 J	 01/05-01/1 	 2100  	 4 	 15,5a 	 16	 429
M. Strand	 KA	 25/05-05/7 	 1900  	 6 	 17,6 g 	 15	 105
S. Rishovd	 B	 28/06-03/9 	 2100  	 0 	 16,9a 	 30	 712
D. Dalen	 M	 17/07-06/3 	 1640  	 0 	 16,0ag 	 18	 230
S. Skrugstad	 M	 27/01-03/3 	 2140  	 0 	 17,4a 	 16	 610	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Camilla Ek

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 13	 -0	 -0	 -1	 -8	 -15,4v	 -34.500	 Tot: 86 - 2 - 4 - 8 - 29

PINOCCHIO C.	 8		  15,4K 	 15,0AK 	 173.500
13 år Mellombr. H v. Herr Jägermeister (S)
e. Miss Fussy A.B. v. Astro Hill  Oppdr.: Liv Christensen
Eier: Liv Marie Hansen /Elverum
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

L. Hansen	 BI	 04/11-08/7 	 1609 n 	6 	 15,8a 	 18	 223
L. Hansen	 BI	 18/11-09/1 	 1609  	 3 	 15,4a 	 18	 272
L. Hansen	 K	 21/11-06/2 	 1700  	 5 	 18,4a 	 16	 229
L. Hansen	 BI	 02/12-07/9 	 2100  	 5 	 18,1a 	 16	 385
L. Hansen	 BI	 09/12-05/3 	 2100  	 0 	 17,4a 	 16	 518	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Bjørn Steinseth (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,0a	 -0	 2022:	 9	 -1	 -0	 -2	 -4	 -15,7a	 -41.750	 Tot: 32 - 4 - 3 - 5 - 12

THAI PAN	 9		  16,1M 	 15,7AK 	 158.708
7 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ladylime (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Stall Snoken
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

L. Trudvang	 HA	 13/08-05/1 	 2040 t 	 4 	 17,0 	 18	 100
P. Larsen	 BD	 28/08-01/1 	 2120 n 	1 	 17,3 	 16	 64
P. Larsen	 HA	 24/09-03/3 	 2040  	 5 	 17,2a 	 16	 25
L. Vebostad	 HA	 22/10-04/10 	 2040  	 0 	 22,6a 	 18	 254
E. Rennesvik	 M	 18/01-03/11 	 1640 t 	 0 	 19,0a 	 16	 328	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

10

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,2a	 -7.000	 2022:	 23	 -2	 -4	 -2	 -7	 -14,9a	 -129.000	 Tot: 29 - 3 - 6 - 2 - 10

IGOR VREDEBEST (FR)	 10		  16,3L 	 14,2AK 	 171.000
5 år Rød V v. Uniclove (FR)
e. Automatic Gear (FR) v. Joker de Rozoy  Oppdr.: Frankrike
Eier: Stall Furubakken
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg	 BI	 26/11-04/1 	 2100 n 	5 	 18,8a 	 20	 292
Ø. Ruttenborg	 BI	 09/12-05/5 	 2100  	 5 	 17,0a 	 16	 162
Ø. Ruttenborg	 M	 27/12-09/2 	 2660 n 	0 	 19,0 	 70	 990
Ø. Ruttenborg	 B	 08/01-06/6 	 1609 n 	4 	 16,1a 	 16	 92
Ø. Ruttenborg	 B	 24/01-04/4 	 1609  	 6 	 14,2a 	 30	 1026	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

11

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 16	 -0	 -1	 -2	 -2	 -15,4a	 -27.500	 Tot: 47 - 3 - 6 - 4 - 8

EMIR DIAMOND (DK)	 11		  20,9M 	 14,5AK 	 180.421
7 år Brun V v. Wishing Stone* (US)
e. Hold The Diamond (DK) v. Diamond Way  Oppdr.: Danmark
Eier: Marcus Totland Aadland-Anders Totland Aadland
Sort m/hvite stolper,blå erm og sidefl

M. Aadland	 BT	 08/09-04/2 	 1600  	 0 	 20,7ag 	 16	 244
M. Aadland	 BT	 15/09-07/2 	 2100 h 	2 	 18,2a 	 16	 98
M. Aadland	 BT	 25/09-04/10 	 2100 h 	- 	 dg a 	 18	 320
M. Aadland	 BT	 06/10-05/2 	 2100 h 	0 	 20,2ag 	 16	 162
M. Aadland	 BT	 01/12-08/2 	 1600  	 0 	 15,4a 	 16	 291	 J	 Marcus Totland Aadland (S)

12

2023:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -17,4a	 -8.112	 2022:	 16	 -2	 -2	 -1	 -4	 -13,6a	 -91.500	 Tot: 37 - 4 - 3 - 5 - 12

MAGIC KEN	 12		  15,5M 	 13,6AM 	 192.520
6 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra  Oppdr.: Grethe Almeland
Eier: Stall Easy Racing
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

M. Pedersen	 B	 16/08-01/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 150
M. Pedersen	 BI	 04/11-07/5 	 1609 n 	0 	 15,6a 	 18	 183
M. Pedersen	 B	 29/11-01/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 22	 149
M. Pedersen	 B	 07/12-05/9 	 1609  	 5 	 14,8a 	 30	 721
M. Pedersen	 FÆ	 12/01-01/1 	 2140  	 3 	 17,4a 	 0	 113	 B	 Morten A. Pedersen (T)

12-3-4  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

11

Totalisatorløp 03

9

2023: 1 1 -0 -0 -0 -18,9a -14.000 2022: 16 -3 -4 -1 -4 -14,2a -83.353 Tot: 32 - 8 - 5 - 1 - 5

KLUIVERT BOKO (NL) 9  19,0M  14,2AM  146.888
6 år Brun V v. Virgill Boko* (NL)
e. Uncommon Boko* (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Nederland
Eier: Nordbytravern's Kluivert
Brun m/gul sjattering. Reklame.

B. Jørgensen CL 21/10-06/7  2000   4  15,0a  0 52
B. Jørgensen ÅL 14/11-04/7  2140   2  15,5a  0 14
R. Kjær ÅH 27/11-09/3  1800   8  18,1ag  0 57
G. Stenberg B 30/12-05/1  2100   0  16,6a  50 100
G. Stenberg B 04/01-04/3  2100   1  18,9a  14 26 J Glenn Kramer Stenberg (A) - Johnna Henningsen

10

2023: 0 0 -0 -0 -0   -0 2022: 17 -2 -2 -3 -5 -14,1a -114.990 Tot: 20 - 3 - 3 - 3 - 6

SHAMELESS I.M. 10  17,0M  14,1AK  137.990
6 år Mørkbr V v. Yarrah Boko (S)
e. Negotiable (S) v. Pearsall Hanover  Oppdr.: Stall Negotiable
Eier:  Stall Bergsund AS-Siri Løland
Hvit m/svart skld.&erm.grø.sidefl.rekl

K. Malmin ST 29/10-04/7  1609   0  14,1a  50 124
K. Malmin B 05/11-04/11  2100 n  6  16,3a  30 142
K. Malmin B 22/11-02/7  2600   6  16,6a  40 128
K. Malmin B 17/12-04/5  2100 h  -  dg a  100 333
K. Malmin B 30/12-05/7  2100   5  16,4a  50 269 J Patrick Larsen (S) - Kristian Malmin (T)

11

2023: 0 0 -0 -0 -0   -0 2022: 9 -1 -0 -2 -4 -15,7a -41.750 Tot: 31 - 4 - 3 - 5 - 12

THAI PAN 11  16,1M  15,7AK  158.708
7 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ladylime (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Stall Snoken
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

M. Gundersen HA 30/07-04/3  3010   5  17,9  60 184
L. Trudvang HA 13/08-05/1  2040 t  4  17,0  18 100
P. Larsen BD 28/08-01/1  2120 n  1  17,3  16 64
P. Larsen HA 24/09-03/3  2040   5  17,2a  16 25
L. Vebostad HA 22/10-04/10  2040   0  22,6a  18 254 BI Erlend Rennesvik (T) - Kristine Kvasnes (T)

3-6-8  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

STARTVOGNPRØVE
Gi beskjed i Vekta hvis dette ønskes.

Momarken Toto AS
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Start ca. kl. 13.25 MAX 600 POENG
Varmblods
MAX 600 POENG
For 3-14-årige høyest 375.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

4. LØP  4  2
 2

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -18,6a	 -5.000	 2022:	 13	 -0	 -0	 -0	 -5	 -15,4a	 -32.496	 Tot: 62 - 8 - 2 - 7 - 18

RED LOVE VICI	 2140	 1	 15,3L 	 14,7AL 	 343.747
8 år Rød V v. Orlando Vici (FR)
e. Tinita Love v. Super News  Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

L. Kolle	 M	 02/11-08/10 	 1640 n 	4 	 15,5a 	 16	 333
L. Kolle	 J	 11/11-08/3 	 2100  	 0 	 16,8a 	 16	 170
L. Kolle	 M	 27/11-05/10 	 2140 n 	0 	 18,3a 	 16	 178
L. Kolle	 M	 18/01-01/3 	 2140 t 	 3 	 18,6a 	 16	 379
Å. Tengsareid	 J	 01/02-01/7 	 1609  	 - 	 dg a 	 14	 540	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ole Bjørn Hoppestad

2

2023:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -15,9a	 -9.772	 2022:	 14	 -6	 -0	 -0	 -3	 -12,5a	 -176.270	 Tot: 28 - 9 - 2 - 2 - 9

CARTESIO (IT)	 2		   	 12,5AM 	 318.113
5 år Brun V v. Vivid Wise As (IT)
e. Patria (IT) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Italia
Eier: Bruland Binge AS /Søreidgrend
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

M. Pedersen	 OA	 24/09-10/2 	 2300  	 0 	 br g 	 80	 38
M. Pedersen	 B	 04/10-08/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 40	 40
M. Pedersen	 B	 01/11-07/2 	 2100  	 0 	 15,8a 	 30	 30
M. Pedersen	 FÆ	 12/01-03/1 	 2140  	 5 	 16,8a 	 0	 112
M. Pedersen	 J	 25/01-01/5 	 1609 n 	3 	 15,9a 	 16	 19*	 B	 Morten A. Pedersen (T)

3

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 13	 -1	 -1	 -1	 -7	 -14,2a	 -60.939	 Tot: 52 - 5 - 3 - 4 - 23

NEW YANKEE	 3		  15,4M 	 12,5AK 	 331.435
7 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. New Jersey v. Love You  Oppdr.: Tor Brænden
Eier: Stall Andelshester.no
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

H. Kolle	 M	 02/11-06/11m 	1640 n 	4 	 15,9a 	 16	 36
L. Kolle	 M	 08/12-04/8 	 2140  	 4 	 17,1a 	 18	 87
L. Kolle	 M	 18/12-05/5 	 2160 n 	6 	 19,5 	 24	 462
O. Reime	 FÆ	 29/12-11/10 	 2140 n 	3 	 17,8a 	 0	 171
H. Kolle	 M	 27/01-01/1m 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 63	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jenny Thygesen (T)

4

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,2a	 -0	 2022:	 19	 -3	 -1	 -1	 -4	 -14,2a	 -101.492	 Tot: 52 - 5 - 5 - 6 - 9

SOPHIA FRECEL	 4		  15,7M 	 13,0AK 	 229.492
9 år Brun HP v. Scarlet Knight (US)
e. No Way Back (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Helge Saxeide
Eier: Jenny Ernstrøm-Vidar Skogdalen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

H. Høyland	 J	 14/10-04/1m 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 242
M. Finsand	 M	 22/10-02/9m 	 2140  	 4 	 18,1a 	 24	 59
H. Høyland	 J	 19/11-02/2m 	 2100  	 0 	 19,1a 	 20	 122
T. Solberg	 BI	 26/11-06/12 	 2100 n 	0 	 19,6a 	 60	 728
M. Gundersen	 B	 04/01-01/5 	 1609  	 0 	 19,2a 	 14	 121	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Vidar Skogdalen

5

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 9	 -0	 -1	 -0	 -1	 -15,7a	 -13.000	 Tot: 35 - 6 - 7 - 3 - 8

JAN ALKI (NL)	 5		  15,1M 	 13,6AM 	 242.940
7 år Brun V v. Offshore Dream (FR)
e. Sarah Alki (NL) v. Strausie  Oppdr.: Nederland
Eier: Hedda E. Assev-Paul Anders Lia
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

A. Akselsen	 J	 25/07-03/6 	 2100  	 0 	 16,4a 	 16	 523
A. Akselsen	 K	 18/08-05/9 	 2100  	 6 	 17,8a 	 16	 385
T. Lagesen	 K	 27/08-03/2 	 2100  	 2 	 15,7a 	 20	 174
H. Tvedt	 K	 19/09-04/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 95
A. Akselsen	 J	 30/09-08/5 	 2100  	 0 	 16,1a 	 16	 54	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Hedda E. Assev (T)

6

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,2a	 -3.000	 2022:	 11	 -0	 -0	 -0	 -6	 -15,3a	 -21.500	 Tot: 57 - 11 - 2 - 4 - 11

DJARPUR DRY (FR)	 6		  17,7M 	 13,9AM 	 283.668
10 år Brun V v. Jag de Bellouet (FR)
e. Jetty Dry* (FR) v. Jiosco  Oppdr.: Frankrike
Eier: Erik Skaug /Hokksund
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 18/10-07/9 	 2100  	 0 	 16,6a 	 22	 241
G. Austevoll	 M	 27/11-05/3 	 2140 n 	0 	 18,1ag 	 16	 159
G. Austevoll	 B	 07/12-06/8 	 2100  	 0 	 15,3ag 	 30	 957
G. Austevoll	 M	 18/01-01/2 	 2140 t 	 5 	 19,7ag 	 16	 84
G. Austevoll	 B	 31/01-07/12 	 2100  	 0 	 17,2a 	 24	 334	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Erik Skaug (A)

7

2023:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -15,8a	 -11.500	 2022:	 14	 -1	 -1	 -0	 -3	 -13,5a	 -34.000	 Tot: 65 - 3 - 7 - 5 - 24

ESTIRADO	 7		  16,9M 	 13,5AK 	 259.686
8 år Brun V v. Classic Photo (US)
e. Wellfit v. Viking's Way  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Henning Nygård /Tyristrand
Sort m/hvite stolper,blå erm og sidefl

H. Nygård	 M	 27/11-05/11 	 2140 n 	0 	 18,3a 	 16	 1003
H. Nygård	 BI	 16/12-08/3 	 1609  	 0 	 15,4a 	 16	 518
H. Nygård	 B	 04/01-01/3 	 1609  	 4 	 16,8a 	 14	 525
M. Aadland	 J	 25/01-04/1 	 1609 n 	2 	 15,8a 	 16	 218
M. Aadland	 B	 31/01-07/6 	 2100  	 0 	 17,0a 	 24	 214	 J	 Marcus Totland Aadland (S) - Henning Nygård (A)

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 10	 -0	 -0	 -0	 -1	 -15,1a	 -5.500	 Tot: 51 - 6 - 5 - 7 - 14

I.D. OWNERSDESTINY	 8		  16,3M 	 13,6AM 	 282.807
8 år Brun V v. Main Wise As* (IT)
e. Jim's Girl (US) v. Malabar Man  Oppdr.: ID Internat. Trotting & Breeding AB
Eier: Stall Nordbytraver'n
Brun m/gul sjattering. Reklame.

G. Stenberg	 BI	 24/07-09/1 	 1620  	 0 	 17,1 g 	 12	 255
H. Kihle	 BI	 22/09-04/6 	 2100  	 0 	 16,0ag 	 16	 562
G. Stenberg	 ST	 03/10-04/3 	 2140  	 0 	 16,9a 	 18	 307
G. Stenberg	 J	 23/11-03/1 	 2100 n 	0 	 16,8a 	 16	 483
G. Stenberg	 M	 27/11-05/9 	 2140 n 	0 	 18,6a 	 16	 553	 J	 Glenn Kramer Stenberg (A) - Johnna Henningsen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,8a	 -12.108	 2022:	 24	 -3	 -1	 -0	 -11	 -13,3a	 -111.716	 Tot: 73 - 5 - 7 - 6 - 31

GRAND MAXIM* (S)	 9		  15,0M 	 13,0AK 	 370.189
7 år Brun V v. Farifant (IT)
e. Premiere Lindy (US) v. Lindy Lane  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

T. Horpestad	 FÆ	 05/12-04/2 	 2640  	 8 	 15,5 	 0	 838
T. Horpestad	 FÆ	 12/12-03/1 	 2140  	 5 	 15,1a 	 0	 741
T. Horpestad	 B	 03/01-05/7 	 1609  	 4 	 14,8a 	 30	 240
T. Horpestad	 B	 17/01-01/9 	 2100 n 	0 	 17,1a 	 24	 177
T. Horpestad	 FÆ	 30/01-06/1 	 2160  	 5 	 16,3 	 0	 452	 *	 Tom Horpestad (T)

10

2023:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -15,8a	 -14.000	 2022:	 16	 -0	 -3	 -2	 -5	 -14,3a	 -61.500	 Tot: 61 - 8 - 9 - 9 - 17

BEST REGARDS* (S)	 10		  16,5M 	 13,0AK 	 360.596
7 år Brun HP v. Muscle Hill (US)
e. Sincerely Yours* (S) v. Cantab Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

V. Hop	 K	 20/10-01/5 	 1700  	 6 	 15,6a 	 16	 67
B. Steine	 K	 11/12-06/4 	 2100  	 0 	 17,2a 	 18	 328
B. Steine	 K	 22/12-01/2 	 2100  	 5 	 17,6a 	 18	 446
B. Steine	 J	 09/01-01/3 	 2100 n 	3 	 18,7a 	 18	 118
B. Steine	 J	 25/01-01/6 	 1609 n 	2 	 15,8a 	 16	 160	 K	 Bjørn Steine (S) - Kjell Vidar Braaten (T)

8-10-7  OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Antall bonger.:................................................................................................................

1. løp 2. løp 3. løp 4. løp

 Rett V4-rekke:

 Ant. bonger igjen:

 Verdi:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........
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Start ca. kl. 13.45 MAX 600 POENG
Kaldblods
MAX 600 POENG
For 3-15-årige høyest 200.000 kr med høyest 600 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

5. LØP  3

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -30,0v	 -0	 Tot: 44 - 4 - 4 - 6 - 7

VESTPOL IVER	 1640	 1	 28,7K 	 27,4AK 	 199.473
10 år Borket V v. Bork Odin
e. Nærby Stinta (S) v. Järvsöfaks  Oppdr.: Leif Inge Lura & Åse Marie Lura
Eier: Dag Frode Lobben /Åmot
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

P. Sem	 BI	 27/11-08/3 	 1609  	 0 	 30,8ag 	 15	 215
P. Sem	 B	 10/12-03/9 	 1609 n 	0 	 31,2a 	 12	 526
M. Høitomt	 J	 23/02-p/4 	 2120  	 P 	35,8 	 0	 P
M. Høitomt	 ST	 08/03-03/4 	 2160  	 0 	 30,0 	 24	 605
M. Høitomt	 K	 16/04-03/5 	 1700  	 - 	 dg a 	 20	 607	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Martine O. Sørvik (T)

2

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,9a	 -0	 2022:	 19	 -0	 -0	 -2	 -4	 -28,2a	 -33.996	 Tot: 68 - 1 - 3 - 6 - 16

LYSTAD ODIN H.	 2		  26,4K 	 27,6AK 	 157.179
8 år Brun V v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest  Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Victoria Hestad /Skiptvet
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

G. Flåten	 M	 10/11-01/1 	 1640 n 	6 	 29,6a 	 16	 246
G. Mogset	 M	 27/11-03/1 	 2140 n 	0 	 33,1 g 	 16	 551
G. Mogset	 M	 08/12-06/5 	 2140  	 0 	 31,4a 	 18	 911
K. Ødegaard	 B	 03/01-04/2 	 2100  	 0 	 30,9a 	 24	 872
G. Mogset	 M	 18/01-04/3 	 1640 t 	 - 	 dg 	 14	 332	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Victoria Hestad

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,6a	 -3.000	 Tot: 30 - 7 - 3 - 3 - 8

KJENNESGODTUT	 3		  27,6K 	 26,6AK 	 191.000
8 år Svart H v. Tomdin Ø.K.
e. Sergodtut v. Åsajerven  Oppdr.: Stall Godt Med Mot
Eier: Frode Mjølnerød /Halden
svart m/gult & hvitt

F. Mjølnerød	 K	 21/07-05/4 	 1700  	 3 	 27,4a 	 18	 366
F. Mjølnerød	 J	 14/08-03/2 	 2120  	 6 	 30,7 	 14	 93
F. Mjølnerød	 B	 02/10-05/15 	 2100  	 0 	 32,9a 	 50	 708
F. Mjølnerød	 B	 26/01-08/3 	 1609  	 5 	 29,6a 	 16	 49
F. Mjølnerød	 M	 19/03-02/2 	 2160  	 0 	 31,8 	 30	 1089	 M	 Frode Mjølnerød (A)

4

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -32,1a	 -0	 2022:	 22	 -2	 -5	 -1	 -10	 -27,9a	 -133.796	 Tot: 29 - 2 - 7 - 2 - 11

SPIK BORKEN	 4		  29,1K 	 27,9AK 	 169.796
5 år Borket V v. Bork Odin
e. Spik Pålly v. Spikeld  Oppdr.: Jæren Hingst AS
Eier: Roger Dahlen /Varteig
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 K	 27/10-05/1 	 1700  	 0 	 28,5a 	 18	 54
O. Sagholen	 M	 10/11-01/7 	 1640 n 	4 	 29,0a 	 16	 45
O. Sagholen	 K	 11/12-03/1 	 1720  	 1 	 31,0 	 18	 181
O. Sagholen	 M	 27/12-04/2 	 2180 n 	0 	 33,5 	 60	 545
O. Sagholen	 J	 11/01-01/6 	 1609  	 0 	 32,1a 	 16	 487	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

5

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -30,2a	 -3.500	 2022:	 14	 -0	 -1	 -1	 -3	 -27,3a	 -28.500	 Tot: 61 - 5 - 2 - 3 - 23

VÅR ODA	 5		  28,7M 	 26,6AK 	 199.500
8 år Brun HP v. Tekno Odin*
e. Vårlill v. Elding  Oppdr.: Bent Olav Wigdal
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
Rød m/grønne ermringer,reklame.

E. Høitomt	 K	 20/10-05/10 	 1700  	 0 	 30,8a 	 16	 101
S. Lauvås	 J	 23/11-05/1 	 2100 n 	0 	 29,0ag 	 16	 321
S. Lauvås	 M	 08/12-06/3 	 2140  	 0 	 31,8a 	 18	 733
S. Lauvås	 B	 03/01-04/3 	 2100  	 5 	 30,3a 	 24	 712
S. Lauvås	 J	 15/01-06/5 	 2100 n 	0 	 30,2a 	 16	 494	 J	 Stein Erik Lauvås (A) - Bent Olav Wigdal

6

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,7a	 -3.000	 2022:	 17	 -1	 -0	 -1	 -10	 -26,3a	 -63.375	 Tot: 59 - 3 - 2 - 7 - 27

SNUPPA H.B.	 6		  28,2M 	 26,3AK 	 199.749
8 år Mørkbr HP v. Hellin Faxen*
e. Thuli Lotta v. Lome Elden  Oppdr.: Bjørn Hansen
Eier: Bjørn Hansen /Siggerud
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 01/11-02/1 	 2100  	 5 	 28,9a 	 22	 301
B. Steinseth	 M	 10/11-01/13 	 1640 n 	1 	 27,2a 	 16	 183
B. Steinseth	 BI	 02/12-06/5 	 2100  	 0 	 32,1ag 	 16	 66
E. Høitomt	 M	 08/12-06/7 	 2140  	 0 	 30,7a 	 18	 280
B. Steinseth	 B	 04/01-03/1 	 1609  	 5 	 31,7a 	 16	 146	 B	 Bjørn Steinseth (T) - Bjørn Hansen

7

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 7	 -0	 -1	 -2	 -2	 -30,0v	 -26.000	 Tot: 21 - 2 - 7 - 2 - 8

HELMIN STØVA	 7		  29,7M 	 30,8AM 	 138.500
8 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Snilli v. Gam Vinter  Oppdr.: Sigurd Helmen & Marte Helmen
Eier: Sigurd Helmen-Marte Helmen
grønn m/brunt hestehode

S. Helmen	 M	 18/02-08/3 	 2140  	 2 	 31,6a 	 18	 78
S. Helmen	 BI	 25/02-04/6 	 2100  	 5 	 30,8a 	 16	 233
S. Helmen	 M	 06/03-05/1 	 1660  	 3 	 30,0 	 16	 95
S. Helmen	 B	 02/04-04/1 	 2160  	 0 	 30,3 	 50	 728
S. Helmen	 J	 06/11-04/11 	 2100  	 0 	 31,1a 	 18	 587	 BI	 Sigurd Helmen (A)

8

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -33,2v	 -3.500	 2022:	 11	 -0	 -0	 -0	 -5	 -26,8a	 -19.000	 Tot: 66 - 1 - 1 - 7 - 32

SANTANS	 8		  29,9M 	 26,8AK 	 155.500
9 år Mørkbr V v. Joker Elden
e. Santi v. Moe Odin  Oppdr.: Trygve Bjørge & Grethe M. Bjørge
Eier: Trygve Bjørge-Grethe M. Bjørge
rød.grønne seler/ruter på sk.stk + rek

T. Solberg	 K	 27/10-05/2 	 1700  	 0 	 28,9a 	 18	 853
P. Sem	 M	 10/11-01/3 	 1640 n 	5 	 29,5a 	 16	 681
A. Bye	 BI	 02/12-06/1 	 2100  	 0 	 33,3a 	 16	 599
G. Austevoll	 B	 17/12-10/3 	 1609  	 0 	 30,4a 	 20	 95
P. Sem	 M	 18/01-04/4 	 1640 t 	 4 	 33,2 	 14	 456	 J	 Pål Sem (A) - Trygve Bjørge

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 14	 -1	 -1	 -1	 -7	 -26,9a	 -56.500	 Tot: 61 - 1 - 5 - 9 - 31

TEDDIN	 9		  29,1M 	 26,9AK 	 192.000
10 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Haugs Jenta v. Haugs Gutten  Oppdr.: Heidi Ødegård
Eier: Heidi Ødegård /Åmot
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

S. Løvvold	 J	 11/11-04/1m 	 2120  	 2 	 31,4 	 16	 77
S. Rishovd	 B	 22/11-09/5 	 2100  	 0 	 30,7a 	 24	 284
V. Hop	 K	 11/12-02/4 	 1700  	 3 	 28,5a 	 18	 89
V. Hop	 B	 17/12-10/2 	 1609  	 5 	 29,0a 	 20	 39
M. Sørvik	 K	 19/01-01/2m 	 2120  	 - 	 dg 	 16	 113	 J	 Magnus Teien Gundersen (T) - Heidi Ødegård

10

2023:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -29,5a	 -11.000	 2022:	 12	 -0	 -1	 -2	 -7	 -27,5v	 -57.788	 Tot: 38 - 1 - 5 - 5 - 19

ARJA ODA	 10		  27,5K 	 29,3AK 	 179.398
9 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Negards Raua v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Stall Åsvang
Eier: Camilla Hansen-Liv Marie Hansen
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

L. Hansen	 BI	 02/12-06/10 	 2100  	 5 	 31,8a 	 16	 397
L. Hansen	 BI	 16/12-04/2 	 2100  	 5 	 32,1a 	 16	 548
L. Hansen	 B	 20/12-05/6 	 2160 n 	4 	 31,8 	 24	 216
L. Hansen	 B	 08/01-03/8 	 2100 n 	2 	 31,9a 	 16	 108
L. Hansen	 J	 11/01-01/2 	 1609  	 5 	 29,5a 	 16	 401	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Bjørn Steinseth (T)

6-3-4  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



16

Start ca. kl. 14.05 MAX 400 POENG - DATOLØP - BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
MAX 400 POENG - DATOLØP - BREDDEPREMIERINGSLØP
For 3-14-årige høyest 65.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

6. LØP  4

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -18,9a	 -0	 2022:	 13	 -1	 -0	 -2	 -4	 -14,8a	 -55.500	 Tot: 14 - 1 - 0 - 2 - 4

LETSGO SOA	 1640	 1	 16,9M 	 14,8AM 	 55.500
4 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Blue Chip Maid (S) v. Credit Winner  Oppdr.: Stall Soa Avlslag, Holmestrand
Eier: Stall V.V. Royal
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 B	 27/09-01/1 	 2100  	 5 	 17,3a 	 40	 143
H. Tvedt	 J	 06/12-02/7 	 2100  	 6 	 17,8a 	 40	 129
H. Tvedt	 ST	 14/12-06/9 	 2140  	 0 	 20,0ag 	 40	 61
H. Tvedt	 B	 20/12-09/2 	 2100 n 	3 	 19,3a 	 40	 163
H. Tvedt	 J	 07/01-02/6 	 2100 n 	0 	 18,9a 	 18	 163	 J	 Herman R. Tvedt (T)

2

2023:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -17,0a	 -5.000	 2022:	 15	 -0	 -3	 -4	 -4	 -16,5a	 -59.000	 Tot: 18 - 0 - 3 - 5 - 4

WATCH ME EXPLODE	 2		  17,0M 	 16,5AM 	 64.000
6 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. South Africa v. Magnetic Power  Oppdr.: Linda Elisabeth Larsen & Egil Hauge
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 BI	 02/12-05/7 	 2100  	 0 	 19,3a 	 16	 90
V. Hop	 J	 06/12-03/9 	 2100  	 3 	 16,5a 	 20	 126
P. Larsen	 B	 17/01-08/8 	 2100 n 	0 	 18,7a 	 20	 50
Å. Tengsareid	 K	 19/01-08/7 	 1700  	 3 	 17,0a 	 14	 83
V. Hop	 M	 27/01-06/5 	 2140  	 0 	 17,9a 	 16	 479	 M	 Vidar Hop (T) - Jan-Arne Raab (T)

3

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,5a	 -4.500	 2022:	 8	 -0	 -0	 -1	 -3	 -15,9a	 -22.451	 Tot: 13 - 0 - 1 - 1 - 6

ELIO (S)	 3		  17,4M 	 15,9AK 	 50.385
5 år Brun V v. Raja Mirchi (S)
e. Here's Joanie (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Sverige
Eier: Bjørn Ingar Strøm /Spydeberg
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

O. Reime	 FÆ	 05/11-01/1 	 1640  	 6 	 15,9a 	 0	 147
K. Oscarsson	 AX	 01/12-05/12 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 727
O. Reime	 M	 18/12-02/4 	 2140 n 	3 	 19,8a 	 16	 591
L. Kolle	 J	 07/01-02/4 	 2100 n 	4 	 18,5a 	 18	 299
O. Reime	 J	 25/01-07/10 	 2100 n 	0 	 21,0ag 	 14	 338	 M	 Eirik Høitomt (T) - Diana L. Olsson (B)

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 9	 -0	 -1	 -0	 -3	 -17,0a	 -22.492	 Tot: 13 - 0 - 2 - 0 - 6

THIS TIME	 4		  19,6M 	 17,0AM 	 46.492
5 år Brun HP v. Raja Mirchi (S)
e. Key to Koreana (S) v. Korean  Oppdr.: Bjørn I. Strøm & Kristin F. Strøm
Eier: Kristin Furulund Strøm /Spydeberg
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt	 B	 16/05-02/6 	 2100  	 5 	 18,3a 	 16	 143
E. Høitomt	 ÅR	 07/06-07/11 	 2140  	 0 	 20,2ag 	 0	 249
E. Høitomt	 J	 30/08-01/3 	 2100  	 0 	 18,3a 	 16	 58
Å. Tengsareid	 K	 20/10-02/6 	 2100  	 0 	 19,2a 	 14	 191
E. Høitomt	 J	 23/11-01/2 	 2100 n 	6 	 18,8a 	 16	 308	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

5

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -20,5a	 -3.000	 2022:	 8	 -0	 -0	 -0	 -4	 -15,7a	 -14.974	 Tot: 22 - 0 - 1 - 2 - 9

MOUNT EVEREST	 5		  16,8M 	 15,7AK 	 52.968
6 år Brun V v. Revenue (S)
e. Cull De Sac v. Supergill  Oppdr.: Jim-Ivar Kalland
Eier: Knut Arne Ødegaard /Skiptvet
blå m/rød bunn.

F. Vaaler	 MT	 01/05-07/7 	 2020  	 5 	 19,6 	 14	 109
O. Mikkelborg	 M	 18/05-01/1 	 2140  	 5 	 18,3 	 12	 136
F. Vaaler	 KA	 25/05-05/2 	 1900  	 - 	 dg 	 15	 152
F. Vaaler	 BI	 16/12-06/1 	 2100  	 0 	 18,1ag 	 16	 310
K. Ødegaard	 J	 25/01-07/9 	 2100 n 	6 	 20,5a 	 14	 214	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6

2023:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -17,9v	 -10.500	 2022:	 3	 -0	 -1	 -0	 -0	 -17,7a	 -7.000	 Tot: 17 - 0 - 2 - 1 - 6

VIKANTI	 6		  17,9M 	 17,1AM 	 36.500
6 år Svart V v. Ens Snapshot (US)
e. Poa Noir v. Staro Showbiz  Oppdr.: Karianne Hasselgård-Sande & F. Larsen
Eier: Ane Elisabeth Winger-Trond-Richard Larsen
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

H. Holm	 B	 01/01-02/8 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 500
H. Holm	 J	 12/08-05/1 	 2100  	 0 	 19,0ag 	 16	 119
Å. Tengsareid	 BI	 16/12-02/6 	 2100  	 2 	 17,7a 	 14	 215
Å. Tengsareid	 M	 18/01-05/4 	 2140 t 	 4 	 21,4ag 	 14	 40
E. Rennesvik	 M	 27/01-09/1 	 2160  	 2 	 17,9 	 14	 138	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

7

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,7v	 -3.500	 2022:	 8	 -0	 -0	 -2	 -3	 -17,9a	 -18.000	 Tot: 11 - 0 - 0 - 2 - 4

MY LUCKY DAY	 7		  18,7M 	 17,9AM 	 21.500
5 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 10/11-07/6 	 2140 n 	3 	 19,1a 	 14	 305
O. Sagholen	 B	 29/11-08/9 	 2100  	 5 	 17,9a 	 16	 165
O. Sagholen	 M	 08/12-03/1 	 2660  	 3 	 23,3 	 14	 116
O. Sagholen	 B	 08/01-02/5 	 2160 n 	0 	 20,8 	 14	 457
O. Sagholen	 M	 27/01-09/3 	 2160  	 4 	 18,7 	 14	 151	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Andreas Drømtorp

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 10	 -0	 -0	 -0	 -2	 -15,4a	 -6.000	 Tot: 20 - 1 - 0 - 3 - 6

DIAMOND PEDRO	 8		  18,6M 	 15,4AK 	 50.000
6 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Princess Pedro v. Muscles Yankee  Oppdr.: Terje Pedersen
Eier: Terje Pedersen /Nittedal
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

K. Johansen	 MT	 01/05-07/8 	 2020  	 6 	 19,7 	 14	 35
L. Kolle	 B	 15/05-04/3 	 2100  	 0 	 16,0a 	 16	 1173
H. Holm	 J	 10/06-04/4 	 2100  	 0 	 17,1a 	 16	 672
G. Austevoll	 BI	 15/06-02/1 	 2100  	 0 	 18,3a 	 16	 156
H. Holm	 J	 18/07-04/8 	 2100  	 0 	 19,8a 	 16	 470	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Terje Pedersen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 9	 -0	 -1	 -3	 -1	 -15,2a	 -40.954	 Tot: 9 - 0 - 1 - 3 - 1

BOOM SHAKALAKA	 9		  17,1M 	 15,2AM 	 40.954
4 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. U.R. Myspecialangel (US) v. The Icepan Cometh  Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Nils-Erik Aasen /Son
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 J	 12/08-05/5 	 2100  	 3 	 16,8a 	 16	 43
G. Antonsen	 B	 26/08-05/4 	 2100  	 0 	 15,2a 	 40	 290
G. Antonsen	 B	 09/09-02/2 	 2100  	 3 	 17,0a 	 16	 30
G. Antonsen	 M	 26/09-02/2 	 2140 n 	0 	 18,1a 	 16	 62
G. Antonsen	 B	 01/11-08/2 	 2100  	 0 	 18,2a 	 16	 223	 M	 Gøran Antonsen (T)

10

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,1a	 -5.000	 2022:	 4	 -0	 -0	 -1	 -1	 -18,7a	 -8.000	 Tot: 11 - 1 - 0 - 1 - 3

ORLINE KNICK	 10		  17,4M 	 18,1AM 	 32.000
5 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Isabella Knick (S) v. Tap In  Oppdr.: Svein-Ove Fløisvik & Bjarne Fyenbo
Eier: Stall Opplevelse
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

E. Rennesvik	 J	 23/11-02/1 	 2100 n 	3 	 18,7a 	 14	 45
E. Rennesvik	 M	 18/12-02/15 	 2140 n 	6 	 20,2ag 	 16	 227
E. Rennesvik	 B	 03/01-03/4 	 2100  	 4 	 18,1a 	 20	 218
A. Weberg	 B	 17/01-08/6 	 2100 n 	0 	 18,4a 	 20	 172
E. Rennesvik	 B	 24/01-05/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 299	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Gry Gjerstad

6-1-2  OUTS: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.20 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 110.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.7. LØP  5

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -31,3a	 -11.932	 2022:	 19	 -0	 -2	 -4	 -4	 -30,7v	 -64.200	 Tot: 26 - 0 - 2 - 4 - 9

BIRK JAHN SJUR	 2140	 1	 30,7M 	 31,3AM 	 84.860
5 år Svart H v. Åsajerven
e. Vertigo Vintra* v. Lome Kongen  Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Stall Subusgjengen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 M	 18/12-04/7 	 2160 n 	4 	 36,8 	 16	 230
Å. Tengsareid	 B	 04/01-05/5 	 2100  	 5 	 34,4a 	 14	 335
Å. Tengsareid	 B	 13/01-03/3 	 2100 n 	4 	 31,3a 	 14	 279
E. Høitomt	 M	 18/01-06/1 	 2140 t 	 4 	 35,0a 	 16	 93
O. Østre	 FÆ	 30/01-10/1 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 72	 M	 Eirik Høitomt (T) - Hans Kristian Skubberud (A)

2

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -33,0a	 -0	 2022:	 5	 -1	 -2	 -0	 -1	 -31,7v	 -85.290	 Tot: 6 - 1 - 2 - 0 - 1

UBERG ORION	 2		  31,7M 	 33,0AM 	 85.290
4 år Svart V v. Bork Odin
e. Holter Mia v. Høiby Kongen  Oppdr.: Kjell Løvdal
Eier: Joachim R. Tvedt /Flaktveit
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 K	 13/10-07/1 	 2100  	 2 	 34,7 	 14	 138
P. Mahony	 ÅR	 20/10-05/6 	 2140  	 2 	 34,3 	 0	 199
H. Tvedt	 FÆ	 14/11-02/1 	 2180  	 1 	 31,7 	 0	 35
H. Tvedt	 K	 03/12-05/2 	 2100  	 - 	 dg 	 75	 174
H. Tvedt	 J	 01/02-08/1 	 2100  	 0 	 33,0ag 	 16	 90	 J	 Herman R. Tvedt (T)

3

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -31,1a	 -6.000	 2022:	 9	 -2	 -2	 -0	 -2	 -30,8v	 -60.500	 Tot: 21 - 3 - 3 - 2 - 7

SCHUFAKS	 3		  30,8M 	 31,1AM 	 110.000
6 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Schumina v. Schuvar  Oppdr.: Reidun Bøhn
Eier: Lene Moen /Skreia
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 BI	 09/12-04/10 	 2100  	 1 	 31,7a 	 16	 106
Å. Tengsareid	 M	 18/12-04/5 	 2160 n 	2 	 34,7 	 16	 23
Å. Tengsareid	 B	 10/01-07/7 	 2100 n 	6 	 31,1a 	 22	 47
Å. Tengsareid	 M	 18/01-06/5 	 2140 t 	 - 	 dg a 	 16	 35
E. Høitomt	 J	 25/01-02/4 	 2100 n 	6 	 32,6a 	 16	 124	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lene Moen

4

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -31,3a	 -6.500	 2022:	 14	 -0	 -0	 -3	 -6	 -31,7v	 -36.000	 Tot: 34 - 1 - 1 - 5 - 17

FRØKEN FYRRIG	 4		  31,7M 	 31,3AM 	 96.000
8 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best  Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen	 M	 18/12-04/1 	 2160 n 	3 	 36,0 g 	 16	 451
R. Sveen	 M	 27/12-02/4 	 2140 n 	0 	 33,0 g 	 20	 409
R. Sveen	 B	 04/01-05/4 	 2100  	 4 	 34,4ag 	 14	 434
R. Sveen	 K	 19/01-04/4 	 2100  	 0 	 33,4ag 	 16	 299
R. Sveen	 M	 27/01-02/3 	 2140  	 6 	 31,3ag 	 16	 449	 BI	 Ragnhild Sveen (A)

5

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 11	 -0	 -3	 -1	 -3	 -30,0v	 -38.996	 Tot: 20 - 3 - 4 - 1 - 6

FARDDALAS	 5		  30,0M 	 30,6AM 	 99.996
7 år Svart V v. Gonagas
e. Dag Oda v. Moe Odin  Oppdr.: Eilert R. Haugstad
Eier: Jan-Erik Minge /Skreia
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 KA	 25/05-03/9 	 1920  	 2 	 31,3 	 15	 49
G. Austevoll	 BI	 03/06-03/5 	 2100  	 6 	 30,2 g 	 16	 91
D. Aarum	 ÅR	 01/07-03/10 	 2140  	 0 	 35,7a 	 0	 124
A. Stensen	 BI	 04/07-04/4 	 2120 n 	0 	 32,4 	 16	 261
A. Stensen	 BI	 22/09-03/7 	 2100  	 0 	 31,8a 	 16	 179	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Jan-Erik Minge

6

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,1a	 -4.000	 2022:	 7	 -0	 -0	 -1	 -5	 -30,8v	 -23.500	 Tot: 24 - 2 - 1 - 3 - 9

SUNDI	 6		  30,8M 	 30,8AM 	 83.780
7 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Lykkje Elise v. Åsajerven  Oppdr.: Ola Rusten
Eier: Ola Rusten /Eina
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

G. Austevoll	 BI	 09/12-04/7 	 2100  	 5 	 32,3a 	 16	 278
Ø. Ruttenborg	 B	 20/12-04/3 	 2140 n 	0 	 33,4 	 22	 552
Ø. Ruttenborg	 M	 27/12-02/5 	 2140 n 	3 	 32,2 	 20	 499
Ø. Ruttenborg	 B	 04/01-02/1 	 1609  	 4 	 32,1a 	 16	 361
Ø. Ruttenborg	 J	 15/01-04/8 	 1609 n 	0 	 31,1a 	 16	 572	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

7

2023:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -30,6a	 -6.000	 2022:	 10	 -2	 -3	 -0	 -4	 -30,5a	 -66.492	 Tot: 17 - 2 - 3 - 0 - 9

FINNSKOG ZOLAN	 7		  31,0M 	 30,5AM 	 91.178
5 år Mørkbr V v. Smedheim Solan
e. Landås Nilla v. Lundfrigg  Oppdr.: Stall Kulblik
Eier: Stall Kulblik
hvit m/svarte sk.klaffer,ermring&mansj

H. Kulblik	 B	 11/10-03/11 	 2100  	 0 	 30,5a 	 20	 66
U. Ohlsson	 H	 24/10-07/1 	 2140  	 7 	 31,5 	 0	 38
H. Kulblik	 B	 20/12-04/1 	 2140 n 	5 	 31,6 	 22	 323
H. Kulblik	 B	 10/01-07/5 	 2100 n 	0 	 34,3ag 	 22	 149
H. Kulblik	 B	 24/01-03/10 	 2100  	 4 	 30,6a 	 30	 888	 BI	 Henrik Kulblik (A)

8

2023:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -31,1a	 -9.000	 2022:	 12	 -1	 -3	 -1	 -5	 -30,0v	 -69.500	 Tot: 25 - 2 - 3 - 1 - 11

MÅNESTJERNAS VIKTOR	 8		  30,0M 	 30,0AM 	 99.500
6 år Brun H v. Alm Viktor
e. Månestjerna* v. Sjefsbrunen  Oppdr.: Gunn E. Bakken & Bjarne Syversen
Eier: Bjarne Syversen /Moss
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 B	 13/12-05/3 	 2600  	 2 	 31,7a 	 24	 175
K. Ødegaard	 M	 27/12-02/3 	 2140 n 	0 	 32,9 g 	 20	 30*
K. Ødegaard	 B	 08/01-03/4 	 2100 n 	5 	 33,0ag 	 16	 81
K. Ødegaard	 M	 18/01-06/4 	 2140 t 	 5 	 35,2a 	 16	 83
G. Austevoll	 J	 01/02-08/4 	 2100  	 5 	 31,1ar 	 16	 94	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bjarne Syversen

7-3-5  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.35 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 18 - 0 - 0 - 3 - 5

SUPER GODT	 2140	 1	 32,5M 	 33,6AM 	 25.000
9 år Svart HP v. Norheim Svenn
e. Sjefå v. Sjefen  Oppdr.: Stall Godt Med Mot
Eier: Frode Mjølnerød /Halden
svart m/gult & hvitt

F. Mjølnerød	 B	 15/12-08/3 	 2140  	 3 	 33,0 	 15	 182
F. Mjølnerød	 K	 10/06-08/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 215
F. Mjølnerød	 M	 16/06-04/7 	 2160  	 0 	 34,9 g 	 15	 510
F. Mjølnerød	 M	 12/07-03/1 	 2140  	 0 	 35,4ag 	 14	 1195
F. Mjølnerød	 M	 18/07-02/11 	 2140  	 0 	 33,6a 	 15	 457	 M	 Frode Mjølnerød (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

11

Totalisatorløp 03

9

2023: 1 1 -0 -0 -0 -18,9a -14.000 2022: 16 -3 -4 -1 -4 -14,2a -83.353 Tot: 32 - 8 - 5 - 1 - 5

KLUIVERT BOKO (NL) 9  19,0M  14,2AM  146.888
6 år Brun V v. Virgill Boko* (NL)
e. Uncommon Boko* (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Nederland
Eier: Nordbytravern's Kluivert
Brun m/gul sjattering. Reklame.

B. Jørgensen CL 21/10-06/7  2000   4  15,0a  0 52
B. Jørgensen ÅL 14/11-04/7  2140   2  15,5a  0 14
R. Kjær ÅH 27/11-09/3  1800   8  18,1ag  0 57
G. Stenberg B 30/12-05/1  2100   0  16,6a  50 100
G. Stenberg B 04/01-04/3  2100   1  18,9a  14 26 J Glenn Kramer Stenberg (A) - Johnna Henningsen

10

2023: 0 0 -0 -0 -0   -0 2022: 17 -2 -2 -3 -5 -14,1a -114.990 Tot: 20 - 3 - 3 - 3 - 6

SHAMELESS I.M. 10  17,0M  14,1AK  137.990
6 år Mørkbr V v. Yarrah Boko (S)
e. Negotiable (S) v. Pearsall Hanover  Oppdr.: Stall Negotiable
Eier:  Stall Bergsund AS-Siri Løland
Hvit m/svart skld.&erm.grø.sidefl.rekl

K. Malmin ST 29/10-04/7  1609   0  14,1a  50 124
K. Malmin B 05/11-04/11  2100 n  6  16,3a  30 142
K. Malmin B 22/11-02/7  2600   6  16,6a  40 128
K. Malmin B 17/12-04/5  2100 h  -  dg a  100 333
K. Malmin B 30/12-05/7  2100   5  16,4a  50 269 J Patrick Larsen (S) - Kristian Malmin (T)

11

2023: 0 0 -0 -0 -0   -0 2022: 9 -1 -0 -2 -4 -15,7a -41.750 Tot: 31 - 4 - 3 - 5 - 12

THAI PAN 11  16,1M  15,7AK  158.708
7 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ladylime (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Stall Snoken
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

M. Gundersen HA 30/07-04/3  3010   5  17,9  60 184
L. Trudvang HA 13/08-05/1  2040 t  4  17,0  18 100
P. Larsen BD 28/08-01/1  2120 n  1  17,3  16 64
P. Larsen HA 24/09-03/3  2040   5  17,2a  16 25
L. Vebostad HA 22/10-04/10  2040   0  22,6a  18 254 BI Erlend Rennesvik (T) - Kristine Kvasnes (T)

3-6-8  OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

STARTVOGNPRØVE
Gi beskjed i Vekta hvis dette ønskes.

Momarken Toto AS
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


